

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ
บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลวังศาลา หมู่ที่ 5 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. C-Line	220.00	ตร.ม.	324.00	71,280.00	-	-	71,280.00	
4.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. C-Line (ชายคา)	66.00	ตร.ม.	324.00	21,384.00	-	-	21,384.00	
5	ชั้นวางของ								
5.1	ชั้นเหล็กพ่นไม้อัดลักษณะ 0.50x3.00x2.00 ม.	51.00	ชุด	6,455.55	329,233.05	-	-	329,233.05	
6	งานรื้อถอนอาคารเดิม								
6.1	รื้อประตูไม้	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อขนไป
6.2	รื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	1.53	ตร.ม.	-	-	150.00	229.50	229.50	รื้อขนไป
6.3	รื้อถอนโครงหลังคา (ทุกรูปทรงของหลังคา)	23.04	ตร.ม.	-	-	70.00	1,612.80	1,612.80	รื้อขนไป
6.4	รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	23.04	ตร.ม.	-	-	25.00	576.00	576.00	รื้อขนไป
6.5	รื้อถอนฝ้าไม้อัดสุองด้านพร้อมโครงคร่าว (ไม้อัดทุกชนิดหรือวัสดุชนิดอื่นเรียงทุกชนิด)	41.83	ตร.ม.	-	-	30.00	1,254.90	1,254.90	รื้อขนไป
6.6	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	16.00	ตร.ม.	-	-	50.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
6.7	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	1.00	ลบ.ม	-	-	600.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
					1,197,358.06		286,934.25	1,484,292.31	
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ พัฒนาอุตสาหกรรม	4.00	ชุด	3,510.00	14,040.00	-	-	14,040.00	